

Årsredovisning
för
AdABsurdum AB
559238-6204

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lukács Ádám, Styrelseledamot
2022-10-20

Styrelsen för AdABsurdum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver export, import av heminredningsvaror, bildelar och begagnade bilar samt detaljhandelsrörelse avseende dam-, herr- och barnkonfektion, leksaker och hemelektronik.

Företaget har sitt säte i Eringsboda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har haft en fortsatt negativ påverkan på företagets verksamhet på grund av karaktären av bolagets tjänster. Efterfrågan varit fortsatt låg och omsättningen har minskat jämfört med tidigare år. Styrelsen har satt igång en åtgärdsplan för att vända den negativa resultatutvecklingen och under räkenskapsåret fortsatt att utföra åtgärder för att kostnadsspara och effektivisera verksamheten.

Bolaget har under året förvärvat 50% av andelarna i Rödeby Skönhetssalong HB org. nr: 969797-1753

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	345	947
Resultat efter finansiella poster	9	-62
Avkastning på totalt kap. (%)	4	-21
Soliditet (%)	16	11

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	70 000	-61 724	33 276
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-61 724	61 724	0
Årets resultat			7 452	7 452
Belopp vid årets utgång	25 000	8 276	7 452	40 728

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 276
årets vinst	7 452
	15 728
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 728
	15 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-01-24 -2021-04-30 (16 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		345 255	947 137
Övriga rörelseintäkter		272 001	60 459
Summa rörelseintäkter		617 256	1 007 596
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-148 079	-608 777
Övriga externa kostnader		-175 138	-317 589
Personalkostnader	2	-247 049	-127 530
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15	-14 336
Övriga rörelsekostnader		-37 901	-890
Summa rörelsekostnader		-608 182	-1 069 122
Rörelseresultat		9 074	-61 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-198
Summa finansiella poster		163	-198
Resultat efter finansiella poster		9 237	-61 724
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 785	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 785	0
Resultat före skatt		7 452	-61 724
Årets resultat		7 452	-61 724

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 985	43 664
Summa materiella anläggningstillgångar		8 985	43 664
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	59 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 500	0
Summa anläggningstillgångar		68 485	43 664
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	49 098
Summa varulager		0	49 098
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 612	147 789
Fordringar hos koncernföretag		28 476	0
Övriga fordringar		26 668	53 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 874	3 021
Summa kortfristiga fordringar		142 630	204 767
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 255	769
Summa kassa och bank		47 255	769
Summa omsättningstillgångar		189 885	254 634
SUMMA TILLGÅNGAR		258 370	298 298

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 276	70 000
Årets resultat		7 452	-61 724
Summa fritt eget kapital		15 728	8 276
Summa eget kapital		40 728	33 276
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 785	0
Summa obeskattade reserver		1 785	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		150 000	232 583
Summa långfristiga skulder		150 000	232 583
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 516	0
Övriga skulder		32 253	13 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 088	19 195
Summa kortfristiga skulder		65 857	32 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		258 370	298 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-01-24 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	58 000	
Inköp	9 000	58 000
Försäljningar/utrangeringar	-58 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 000	58 000
Ingående avskrivningar	-14 336	
Försäljningar/utrangeringar	14 336	
Årets avskrivningar	-15	-14 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15	-14 336
Utgående redovisat värde	8 985	43 664

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	59 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 500	0
Utgående redovisat värde	59 500	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets styrelse har utvidgat sin verksamhet. Styrelsen har förväntningar på att den nya inköpta verksamheten kommer att ge positivt resultat på lång sikt. Företagets förhoppning är att smittspridningen ska minska inom snar framtid och att efterfrågan på företagets tjänster och produkter kommer att öka.

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Eringsboda 2022-09-30

Lukács Ádám
Lukács Ádám